



Den norske kirke  
Kragerø menighet  
Ytre Strandvei 15, 3770 Kragerø  
Postboks 128, 3791 Kragerø

**Referat fra møte i Kragerø menighetsråd  
Tirsdag 18. februar 2025 kl. 18.00.  
Sted: Skippergata 13, Kragerø**

Til stede: Einar Solbekk, Inger Brunsvik, Bernt A Grøgaard, Anne Carding,  
Kari Langlo (innkalt som vararepr.)

Meldt forfall: Olav Drevland, Jostein Sørensen, Åse Lauritsen, Pål Wirkola.

Innledning ved Inger om betydningen av vennskap.

**Sak 14/2025 Godkjenning av innkalling og saksliste.**  
Godkjent uten kommentarer.

**Sak 15/2025 Godkjenning av referat fra forrige møte.**  
Det ble stilt et lite spørsmål til sak 12/25 Budsjett fra forrige møte, men dette tas opp under sak 18/25 Budsjett i dette møtet. Ellers godkjent referat.

**Sak 16/2025 Siden sist**  
Karnevalsgudstjenesten 02.02 var veldig flott med utkleddning og mange og varierte aktiviteter tilrettelagt av Heidi Annett som hadde pynta kirken og lagt ned et stort arbeid i forkant. 10-12 barn var til stede. **NB!** Det er et sterkt ønske om at flere kan delta og hjelpe til ved familiegudstjenestene sammen med Heidi A.  
Fin dåpsgudstjeneste 09.02 med gode bidrag fra dåpsfamilien og fra kirkens ministrant (konfirmant) og klokker i tillegg til de ansatte.  
Mannsgruppa i Skippergata og Kirkens Venner har også hatt møter siden sist.

**Sak 17/25 Godkjenning av regnskap 2024**  
Einar gikk gjennom regnskapet for 2024 som ble enstemmig godkjent.

**Sak 18/25 Budsjett 2025 – sluttbehandling**  
Einar gikk gjennom budsjettforslaget som ble enstemmig godkjent.

**Sak 19/25 Menighetens årsmelding – sluttbehandling**  
Årsmeldingen ble gjennomgått og godkjent etter en del mindre justeringer og opprettinger av faktafeil. Inger bringer dette videre.

**Sak 20/25 Årsstatistikk Kragerø sogn**  
Ettersom vi hadde brukt mye tid på gjennomgang av regnskap og budsjett ble saken besluttet utsatt til neste møte.

**Sak 21/25 Komite til menighetsfest**

Festen utsettes til høsten, og komite utnevnes på neste rådsmøte i mars.

**Sak 22/25 Samarbeid på tvers av menighetene**

Det er ønskelig at våre lokale menigheter kan samarbeide tettere om aktiviteter innenfor trosopplæringsområdet for å samle kreftene og bruke disse på en bedre måte.

**Sak 23/25 Åpen kirke**

Menighetsrådet har fått en henvendelse om å se på denne saken fra forrige møte på nytt.

Menighetsrådet opprettholder vedtaket fra sak 13/25 der det ble bestemt at ev andre arrangementer i kirken må kunne ha forrang selv om det er annonsert åpen kirke. Kirken er fortsatt åpen og alle er velkomne til arrangementene.

**Sak 24/25 Eventuelt**

Parkering.

Det ble diskusjon angående nåværende ordning om fordelingen av inntekter fra parkeringsplassene ved kirken. Kirkevergen har sendt en redegjørelse. Saken tas opp som egen sak på et senere menighetsrådsmøte.

Menighetsrådet har fått en henvendelse fra Kirkens SOS Telemark om en representant kan stille på årsmøtet i Skien 27.03. Anne spør Jostein Sørensen om å delta.

Takk til Einar for deilig vaffel-servering og til Inger for fin innledning og god møteledelse i Olavs fravær.

Ref. Anne